[image: image1.jpg]

                       Решение

             Собрания депутатов

                города Алатыря
                  седьмого созыва
от  18 сентября  2020 года  №  06/01-7
       О назначении должностных
       лиц Контрольно – счетной

       палаты города Алатыря

                В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131- ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 07 февраля 2011 № 6-ФЗ « Об общих принципах организации и деятельности контрольно- счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», на основании Устава города Алатыря Чувашской Республики, раздела 4 Положения о контрольно-счетной палате города Алатыря Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов города Алатыря от 25 декабря 2012 г. № 96/21-5,Собрание депутатов города Алатыря
Р Е Ш И Л О:

         1. Назначить Галяутдинову Светлану Владимировну на должность муниципальной службы председателя Контрольно-счетной палаты города Алатыря на срок полномочий  Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва.
        2. Назначить Бодрову Татьяну Владимировну на должность муниципальной службы инспектора Контрольно-счетной палаты города Алатыря на срок полномочий  Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва.
        3. Пункт 2 решения Собрания депутатов  города Алатыря пятого созыва от 21.09.2015 г.  № 05/01-6, решение  Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва от 11  июня  2019 года № 39/40-6  признать утратившим силу  с 18.09.2020 года.
       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов города Алатыря по вопросам укрепления законности, правопорядка, развития местного самоуправления и депутатской этике.
Глава города Алатыря – председатель

Собрания депутатов города Алатыря

Чувашской Республики  седьмого созыва                                          Д.В. Трифонов